
Knipy, 16 lutego 2020 r.

Knipy, 1 sierpnia 2019 r.

Wielokrotnie i wieloma sposobami (...)1 zadawano mi pytanie:

W którym miejscu jesteś?

Moja odpowiedź dzisiaj to

czas deklaracji i przypomnienia ostatniego akapitu "Świadectwa drogi Izraela"

teraz:  Wszystko  jest  możliwe  dla  wierzącego. Nie  ma  Kościoła,  nie  ma

chrześcijaństwa,  nie  ma  pastora.  Dziękuję  Ci  Duchu  Święty,  Marek.  Amen.  Sola

scriptura: Ewangelia Marka 9, 23.

Knipy, 7 grudnia 2018 r.

Świadectwo drogi Izraela – moje świadectwo

Świadectwo drogi  Izraela;  świadectwo drogi  –  Kościół  czy Izrael?  Odpowiedział  Jezus:

Zaprawdę,  zaprawdę,  powiadam ci  (...);  Odpowiadając  Jezus,  rzekł  mu:  Zaprawdę,  zaprawdę,

powiadam ci (...); (...) co mi nawet na myśl nie przyszło. (...) nie przeszło przez moją myśl (...).

Sola scriptura: Ewangelia Jana 3, 5. 3; Księga Jeremiasza 7, 31; 32, 35. 

(...) u niego nie ma żadnej odmiany ani chwilowego zaćmienia. A On odpowiadając, rzekł:

Napisano: Nie samym chlebem żyje człowiek, ale każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych.

( Człowiek żyje każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych, czyli każdym słowem, a nie każdym

przekładem.  Amen.  )  Zaiste,  nie  czyni  Wszechmogący Pan nic,  jeżeli  nie  objawił  swego planu

swoim  sługom,  prorokom.  Całe  Pismo  przez  Boga  jest  natchnione  i  pożyteczne  do  nauki,  do

wykrywania błędów, do poprawy,  do wychowywania w sprawiedliwości,  aby człowiek Boży był

doskonały,  do  wszelkiego  dobrego  dzieła  przygotowany  (  w  tym  przygotowany  do  myślenia:

Będziesz miłował Pana, Boga swego (...) z całej myśli swojej. )  
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A teraz sedno sprawy – droga Izrael ↔ Syn: Paweł (...)  głosiłem najpierw tym, którzy są

w  Damaszku,  potem  w  Jerozolimie  i  po  całej  ziemi  judzkiej,  i  poganom,  aby  się  upamiętali

i nawrócili do Boga i spełniali uczynki godne upamiętania. (...) dając świadectwo małym i wielkim,

nie mówiąc nic ponad to, co powiedzieli prorocy i Mojżesz, że się stanie, to jest, że Chrystus (...)

będzie zwiastował światłość ludowi i poganom.  Jezus  To są moje słowa, które mówiłem do was,

będąc jeszcze z wami, że musi spełnić się wszystko, co jest napisane o mnie w zakonie Mojżesza

i u proroków, i w Psalmach. Paweł Dziękowałbym Bogu, gdyby, niedługo lub długo, nie tylko ty ale

i wszyscy, którzy mnie dziś słuchają, stali się takimi, jakim ja jestem (...) (   jakim ja jestem czyli

dając świadectwo (...) nie mówiąc nic ponad to, co powiedzieli prorocy i Mojżesz, że się stanie;

a Jezus po zmartwychwstaniu: to są moje słowa (...), że musi spełnić się wszystko, co jest napisane

o mnie w zakonie Mojżesza i u proroków, i w Psalmach. ) Amen. Dziekuję Ci Duchu Święty. Amen,

Marek.

Sola scriptura: List Jakuba 1, 17; Ewangelia Mateusza 4, 4; Księga Amosa 3, 7; II List

Pawła do Tymoteusza  3, 16 – 17; Ewangelia Mateusza 22, 37; Dzieje Apostolskie 26, 20. 22 – 23;

Ewangelia Łukasza 24, 44; Dzieje Apostolskie 26, 29.

Świadectwo drogi Izraela – co i gdzie zakon Mojżesza, prorocy i Psalmy mówią o Kościele

i chrześcijaństwie?

Droga, krok drugi – chrześcijaństwo  

 

A gdy go znalazł, przyprowadził do Antiochii. I tak się sprawy ułożyły, że przez cały rok

przebywali razem w zborze i nauczali wielu ludzi; w Antiochii też nazwano po raz pierwszy uczniów

chrześcijanami.  A  na  to  Agryppa  do  Pawła:  Niedługo,  a  przekonasz  mnie,  bym  został

chrześcijaninem. Wszakże jeśli  cierpi jako chrześcijanin,  niech tego nie  uważa za hańbę, niech

raczej tym imieniem wielbi Boga.

Sola scriptura: Dzieje Apostolskie 11, 26; 26, 28; I List Piotra 4, 16. 

Przypis  w  Biblii  Tysiąclecia  Dzieje  Apostolskie  11,  26:  Chrześcijanami  wyznawców

Chrystusa  nazywali  poganie.  Sami  chrześcijanie  [(sic!)  przypis  mój  MZ]  nazywali  siebie

"uczniami", "braćmi", "świętymi".
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 Nasza (...) ojczyzna jest w niebie. Jezus mówi: Już wiele nie będę mówił z wami, nadchodzi

bowiem władca tego świata, ale nie ma on nic do mnie. Teraz odbywa się sąd nad tym światem;

teraz władca tego świata będzie wyrzucony. (...) gdyż książę tego świata został osądzony. Ojcem

waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojca waszego. On był mężobójcą od

początku i w prawdzie nie wytrwał, bo w nim nie ma prawdy. Gdy mówi kłamstwo, mówi od siebie,

bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa.

Sola scriptura: List do Filipian 3, 20; Ewangelia Jana 14, 30; 12, 31; 16, 11; 8, 44.

Paweł  ironię  króla  Agryppy:  Niedługo,  a  przekonasz  mnie,  bym został  chrześcijaninem

ignoruje i zaprasza Agryppę i Żydów, i Festusa i pogan do naśladowania go.  Piotr  zaś pociesza

braci, że przezywanie ich "chrześcijanin" nie przynosi wstydu, bo tym imieniem też można wielbić

Boga.

Nie uchylałem się bowiem od zwiastowania wam całej woli Bożej. (...) z całkowicie czystym

sumieniem. Amen. Dziękuję Ci Duchu Święty. Amen, Marek.

Sola scriptura: Dzieje Apostolskie 20, 27; 23, 1.

Knipy, 23 lutego 2019 r.

Aneks do tekstu: Droga, krok drugi – chrześcijaństwo ścijaństwo 

będzie dłuższy od tekstu pierwotnegobędzie dłuższy od tekstu pierwotnego

Mówił  (...)  Jezus do  Mówił  (...)  Jezus do  Żydów,Żydów, którzy uwierzyli  w niego: Jeżeli  wytrwacie w słowie moim, którzy uwierzyli  w niego: Jeżeli  wytrwacie w słowie moim,

prawdziwie uczniami moimi będziecie i poznacie prawdę, a prawda was wyswobodzi.prawdziwie uczniami moimi będziecie i poznacie prawdę, a prawda was wyswobodzi.  Już wiele nieJuż wiele nie

będę mówił z  wami,  nadchodzi bowiem władca tego świata,  ale nie  ma on nic do mnie.  Terazbędę mówił z  wami,  nadchodzi bowiem władca tego świata,  ale nie  ma on nic do mnie.  Teraz

odbywa się sąd nad tym światem; teraz władca tego świata będzie wyrzucony. (...) gdyż książę tegoodbywa się sąd nad tym światem; teraz władca tego świata będzie wyrzucony. (...) gdyż książę tego

świata został osądzony. Ojcem waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojcaświata został osądzony. Ojcem waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojca

waszego. On był mężobójcą od początku i w prawdzie nie wytrwał, bo w nim nie ma prawdy. Gdywaszego. On był mężobójcą od początku i w prawdzie nie wytrwał, bo w nim nie ma prawdy. Gdy

mówi kłamstwo, mówi od siebie, bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa. mówi kłamstwo, mówi od siebie, bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa. 

(...)  usłyszłem  głos  do  mnie  mówiący  w  języku  hebrajskim:  Saulu,  Saulu,  czemu  mnie(...)  usłyszłem  głos  do  mnie  mówiący  w  języku  hebrajskim:  Saulu,  Saulu,  czemu  mnie

prześladujesz?  (...)  A ja  rzekłem:  Kto  jesteś,  Panie?  A Pan  rzekł:  Ja  jestem Jezus,  którego typrześladujesz?  (...)  A ja  rzekłem:  Kto  jesteś,  Panie?  A Pan  rzekł:  Ja  jestem Jezus,  którego ty

prześladujesz. Wybawię cię od ludu tego i od prześladujesz. Wybawię cię od ludu tego i od poganpogan, do których cię posyłam, aby otworzyć ich oczy,, do których cię posyłam, aby otworzyć ich oczy,

odwrócić od ciemności do światłości i  od władzy szatana do Boga, aby dostąpili  odpuszczeniaodwrócić od ciemności do światłości i  od władzy szatana do Boga, aby dostąpili  odpuszczenia

grzechów i przez wiarę we mnie współudziału z uświęconymi.grzechów i przez wiarę we mnie współudziału z uświęconymi.
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Sola scriptura: Sola scriptura: Ewangelia Jana 8, 31 – 32; 14, 30; 12, 31; 16, 11; 8, 44; Dzieje ApostolskieEwangelia Jana 8, 31 – 32; 14, 30; 12, 31; 16, 11; 8, 44; Dzieje Apostolskie

26, 14 – 15; 17 – 1826, 14 – 15; 17 – 18..

 A gdy go znalazł, przyprowadził do Antiochii. I tak się sprawy ułożyły, że przez cały rok A gdy go znalazł, przyprowadził do Antiochii. I tak się sprawy ułożyły, że przez cały rok

przebywali razem w zborze i nauczali wielu ludzi; w Antiochii też nazwano po raz pierwszy uczniówprzebywali razem w zborze i nauczali wielu ludzi; w Antiochii też nazwano po raz pierwszy uczniów

chrześcijanami.  A  na  to  Agryppa  do  Pawła:  Niedługo,  a  przekonasz  mnie,  bym  zostałchrześcijanami.  A  na  to  Agryppa  do  Pawła:  Niedługo,  a  przekonasz  mnie,  bym  został

chrześcijaninem. Wszakże jeśli  cierpi jako chrześcijanin,  niech tego nie  uważa za hańbę, niechchrześcijaninem. Wszakże jeśli  cierpi jako chrześcijanin,  niech tego nie  uważa za hańbę, niech

raczej tym imieniem wielbi Boga.raczej tym imieniem wielbi Boga.

Sola scriptura: Dzieje Apostolskie 11, 26; 26, 28; I List Piotra 4, 16. 

Przypis  w  Biblii  Tysiąclecia  Dzieje  Apostolskie  11,  26:  Chrześcijanami  wyznawcówPrzypis  w  Biblii  Tysiąclecia  Dzieje  Apostolskie  11,  26:  Chrześcijanami  wyznawców

Chrystusa  nazywali  Chrystusa  nazywali  poganiepoganie.  Sami  chrześcijanie  .  Sami  chrześcijanie  [[(sic!)  przypis  mój  MZ(sic!)  przypis  mój  MZ]  nazywali  siebie]  nazywali  siebie

""uczniami", "braćmi", "świętymi".uczniami", "braćmi", "świętymi".

Ojcem Żydów i pogan, jak mówi Jezus, jest diabeł, ojciec kłamstwa. Kto wierzy kłamstwuOjcem Żydów i pogan, jak mówi Jezus, jest diabeł, ojciec kłamstwa. Kto wierzy kłamstwu

ludziom ze świata, poganom ten odrzuca prawdę, Jezusa. ludziom ze świata, poganom ten odrzuca prawdę, Jezusa. 

Wszystko jest możliwe dla wierzącego.  Wszystko jest możliwe dla wierzącego.  Nie ma Kościoła, nie ma chrześcijaństwa, nie maNie ma Kościoła, nie ma chrześcijaństwa, nie ma

pastora. Dziękuję Ci Duchu Święty, Marek. Amen.pastora. Dziękuję Ci Duchu Święty, Marek. Amen.

Sola scriptura: Sola scriptura: Ewangelia Marka 9, 23.Ewangelia Marka 9, 23.

Knipy, 2 stycznia 2020 r. (02.01.2020)

Dlaczego sola scriptura...

Wikipedia - Tę stronę ostatnio edytowano 4 lis 2019, 20:09.

Podstawy zasady

2.1 Natchnienie Biblii

2.2 Autorytatywność Biblii

2.3 Nieomylność Biblii

2.4 Jasność Biblii

2.5 Skuteczność Biblii

2.6 Samowystarczalność Biblii

Wikipedia - Tę stronę ostatnio edytowano 4 lis 2019, 20:09.

Korzystasz z Wikipedii tylko na własną odpowiedzialność.

Mam obok siebie książkę, jedną z dwóch części Biblii. Jest to Nowy Testament w trzech

językach,  angielskim,  polskim  i  niemieckim,  zebranych  w  jednym  tomie.  Wydawcą  jest

Międzynarodowy Związek Gedeonitów, a przekłady w językach angielskim i polskim są dokonane

z oryginalnego języka greckiego. 
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Biblia Warszawska - Ewangelia Jana 

5,17 A Jezus odpowiedział im: Mój Ojciec aż dotąd działa i Ja działam.

5,18 Dlatego też Żydzi tym usilniej starali się o to, aby go zabić, bo nie tylko łamał sabat, lecz także

Boga nazywał własnym Ojcem, i siebie czynił równym Bogu.

5,19 Tedy Jezus odezwał się i rzekł im: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam, nie może Syn sam

od siebie nic czynić, tylko to, co widzi, że Ojciec czyni; co bowiem On czyni, to samo i Syn czyni.

5,20 Ojciec bowiem miłuje Syna i ukazuje mu wszystko, co sam czyni, i ukaże mu jeszcze większe

dzieła niż te, abyście się dziwili.

14,23  Odpowiedział Jezus i rzekł mu: Jeśli kto mnie miłuje, słowa mojego przestrzegać będzie,

i Ojciec mój umiłuje go, i do niego przyjdziemy, i u niego zamieszkamy.

14,24 Kto mnie nie miłuje, ten słów moich nie przestrzega, a przecież słowo, które słyszycie, nie jest

moim słowem, lecz Ojca, który mnie posłał.

14,25 To wam powiedziałem z wami przebywając.

Ewangelia Łukasza

24,44 Potem rzekł do nich: To są moje słowa, które mówiłem do was, będąc jeszcze z wami, że się

musi spełnić wszystko, co jest napisane o mnie w zakonie Mojżesza i u proroków, i w Psalmach.

24,45 Wtedy otworzył im umysły, aby mogli zrozumieć Pisma.

Księga Amosa 

3,7  Zaiste,  nie  czyni  Wszechmogący  Pan nic,  jeżeli  nie  objawił  swojego  planu swoim sługom,

prorokom.

Dzieje Apostolskie 

7,38  This is he that was in the church in the wilderness with the angel which spake to him in the

mount Sina, and with our fathers: who received the lively oracles to give unto us:

7,38 On ci  to w czasie  zgromadzenia na pustyni pośredniczył między aniołem, który do niego

mówił na górze Synaj, a ojcami naszymi, on też otrzymał słowa żywota, aby je nam przekazać.

Biblia Interlinearna Dokonania wysłanników 7,38
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To  tyle  odnośnie  tłumaczeń  Biblii  z  oryginalnego  języka  greckiego  na  języki  ojczyste.

Pozostając  w  duchu sola  scriptura  pytam:  w  którym  miejscu  Słowa  Bożego  Ojciec  i  Syn

w obecności Ducha Świętego swój ukochany Izrael wymieniają na Kościół?

Biblia Warszawska - Ewangelia Mateusza 

16,15 On im mówi: A wy za kogo mnie uważacie?

16,16 A odpowiadając Szymon Piotr rzekł: Tyś jest Chrystus, Syn Boga żywego.

16,17 A Jezus odpowiadając, rzekł mu: Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu Jonasza, bo nie ciało

i krew objawiły ci to, lecz Ojciec mój, który jest w niebie.

16,18 A ja ci powiadam, że ty jesteś Piotr, i na tej opoce zbuduję Kościół mój, a bramy piekielne nie

przemogą go.

Wszystkie pogrubienia tekstu pochodzą ode mnie, Marek Zięba.
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